P e r e IV a u t o r i s a a ls o b r e r s d c dita c a p e l l a per adqui

r i r c e r t e s c a s e s y c a m p s j u n t a la m a t e i x a per 

fer hi p o s a d a p 'el donat y p'els p e r e g r i n s que hi 

v a g e n , 

P E T R U S , Dei gratia Res. Aragonum, Valentie, 
Majoricarum, Sardinie et Corsice, comesque Bar-
chinone, dilecto vicario forensi insule Majorica
rum, salutem et dilectionem. Oblata nobis sup-
plicatio per Raymundum de Satellis et Raymun-
dum de Terradis, cives Majoricarum ac operarios 
Capelle Sánete Marie de Lucho, effectualiter 
continebat quod dicta capella indiget aliquibus 
edifficiis seu domibus in quibus possit habitatio-
neni faceré donatus capelle ipse, et gentes etiam 
que devotionis causa ad dictam capellam proíi-
ciscentur possint recolligi in eisdem. 0_uare pe-
tierunt humiiiter supplicando ut djgnaremur 
mandare quod Franciscus de Cumba cujus sunt 
quedam domus site prope dictam capellam, et 
sub alodio domus hospitalis Sancti Johannis iero-

solimitani, compclleretur, et procuratotes etiam 
domus Hospitalis predicti, ad vendendum seu ¡11 
emphiteosim concedendum, justa extimatione 
premissa, domos predictas et aliquas etiam petias 
terre que sunt circa capellam predictam, q ias vi-
detícet dicti operarÜ ad neeessitaiem cl decorem 
dicte capelle expediré noveriíit vel etiam pertine 
re. Nos ¡taque dicta sLipplicatione benigne admis-
sa, cupientes quod divinus cultus assiduetur in 
ipsa capella Virgin is glorióse, quodque capella 
ipsa a ridelibus frequentius visite.ur, et quod tam 
dictus donatos quam gentes que ad dictam cape
llam devote conlUíuiit, cum sit remota a popula-
ttone qujcumque et quasi in loco deserto, possint 
in ibi recolligi .ompetentor, et ut multitudine 
gentium eo gradentíuin peregre Dei servitium 
angmentetur ibidem ipsarumque gentium devo-
tio multiplicationis recipiat incrementum, ex 
certa scientia ordinandum ducim s per presentes 
quod adjuntis vobis duobus probis hominibus 
expert is in talibus, extimetis dictas domos et alias 
térras necessarias dicte capelle ocassione predicta 
et earum alodium, qua extimatione facta manda-
mus vobis expresse quatemus tam dictum Frau 
ciscum de Cumba quam piocuratore.. domus 
hospitalis predicti compellatis ad tradendum vel 
concedendum per viam venditionls vel in em
phiteosim concessionis operariis supradictis vel 
eorum successoribus 111 hujusmodi officio, tam 
domos predictas quam térras que sunt juxta dic
tam capellam quas ipsi operarii noverint esse 
necessarias ad predicta; precaventes ne circa pre
missa sustineatis malitiis seu diíïugia aliquorum 
sed sola pii negotü equitale et nostra intentione 
atteutis, procedatis ad hec taliter quod dicti ope
rari non habeant nuteriam pro predictis ad nos 
iterum resurrendi. Et quia sigilla nova nondum 
iieri feceramus, presentem sigillo nostro antiquo 
jussimus sigillari. Data in civítate Majoricarum 
sexto kalendas julii anuo Domini M " C C C o x l 0